



## MÅNEDSBREV DESEMBER 2020

### Hei alle gode Rotarianere i Distrikt 2305!

Alle klubber strever i større eller mindre grad med å holde aktivitetene oppe i disse. Noen av dere holder møter som vanlig, en del klubber har nettmøter, og andre har lagt møteaktiviteten på is inntil videre. Min egen klubb Vestnes og president Elsa Rypdal holder det gående på vanlig måte. Det skyldes nok at smittetrykket her er relativt lavt, samt at det er mange av medlemmene som ønsker å treffes fysisk. For dere som ikke ser hverandre så ofte lenger, vil jeg be om at dere er flinke til å holde kontakten med hverandre, slik at vi har noe å se fram til når dette en gang er over.

Den foreløpige siste Coronabølgen har altså slått innover oss for fullt. For meg som guvernør betyr dette at klubbesøkene må vente, og at de trivelige møtene med gode Rotarykolleger er usikre. Eva og jeg håper selvsagt at vi skal kunne komme oss på besøk til de 13 gjenværende klubbene ut på nyåret.

Så er det et spørsmål om vi vil få møte våre innkommende presidenter til President Training Seminar på Dombås i mars. Og det må nok sies at både styreseminarene i Ålesund og Gjøvik også står i fare, for ikke å snakke om distriktskonferansen i Geiranger i mai. Vi i distriktsledelsen planlegger for normale samlinger, men har likevel i bakhodet at det *kan* skjære seg. Da har vi en mulighet til å planlegge alternative møteformer.

For oss som medlemmer og våre familier betyr den siste utviklingen at det kan bli krevende å være sammen med våre kjære i jula. Det må vel trygt kunne sies at 2020 har vært et totalt annerledes år.

Jeg vil bare minne om at det er all grunn til å være stolt av å være Rotarianer. Vi setter sikkerheten høyt, og bidrar til lokalsamfunnet på vår måte – vi gagnar andre. Jeg ser at gode rotarianere over hele distriktet står vakt ved Frelsesarmeens julegryte. Andre skaper gode gjerninger for sine sambygdinger, og vi er mange som er synlige og til nytte for våre medmennesker.

### Distriktet står til tjeneste

Mange klubber søker bistand hos distriktet til ulike små og store utfordringer. Erfaringsutveksling er den beste måten å komme videre på. Vi bistår med mindre og større problemstillinger. Vi kan for eksempel kople sammen klubber for samarbeid om prosjekter som blir for store for den enkelte klubb.

Vi har 7 flotte assisterende guvernører i våre AG-områder. De trår enten til selv eller formidler behovene til en av de mange fagpersonene i distriktet. Det blir i disse dager vurdert en ny inndeling av AG-områdene i Hedmark, ikke minst for å gjøre det lettere å nå over og samle klubbene der.

En fullstendig oversikt over nøkkelpersoner i distriktet er listet opp bakerst i Håndboka 2020-21, som alle presidenter har fått. Håndboka ligger også ute på våre hjemmesider <http://d2305.rotary.no/>.

For den som vil vite mer er det på RI sine nettsider et eget «læringsssenter». For å få tilgang og kunne bruke dette må den enkelte logge seg inn på <https://my.rotary.org/en>.

Presidentene kan gå inn her <https://learn.rotary.org/members/learn/lp/2/ClubPresidentBasics>.

Klubbens sekretær, kasserer og komiteledere finner mer her <https://learn.rotary.org/members/learn/catalog>.



## Distriktskonferansen for Rotaryåret 2020-21

Vi planlegger for å treffes til distriktskonferanse i Geiranger fra fredag 7. til søndag 9. mai 2021. Alle Rotarianere er hjertelig velkomne til Union Hotell, innerst i fjorden mellom Sunnmørsalpene. Ta gjerne med din ledsager! Invitasjon med program blir sendt ut på nyåret. Så sant ikke Covid-19 stopper oss kan jeg allerede nå love gode opplevelser sammen med Rotary-venner, engasjerende foredragsholdere, god mat og et flott hotell i fantastiske omgivelser.

## Nytt og nyttig fra distrikt 2305, Norsk Rotary Forum og Rotary International

- Leder Vigdis Osbak i valgkomiteen arbeider med å rekruttere distriktsguvernør for Rotary-året 2023-24. Vi ber klubbene se godt etter i egne rekker etter gode kandidater. Den som foreslås må ha vært klubbpresident, ellers er det ingen formelle krav. Dersom du selv har en guvernør i magen, kan du ta en telefon om dette til Vigdis Osbak.
- De fleste av vervene i distriktet vårt går over 3 år. Noen av disse blir ledige til sommeren, og innkommende guvernør Hans Olav Osbak vil gjerne ha forslag på kandidater til følgende verv i perioden 2021-24:
  - District Internet Communications Officer (DICO)
  - Kommunikasjon og PR-ansvarlig
  - Sekretær
  - Assisterende guvernør for Nordre Sunnmøre (Aalesund, Aalesund Øst, Brattvåg, Giske, Spjelkavik, Sula og Ørskog)
- Norfo planlegger å søke om å få arrangere TV-aksjonen til «End Polio Now». Etter råd fra NRK har det blitt jobbet med å få tilsatt en prosjektleder på åremål. En søknad krever at alle de seks distriktene stiller seg bak søknaden, så langt er det fem som har sagt ja. Distrikt 2305 er selvsagt et av dem!
- Jeg vil minne om at alle klubbene må ha gjennomført årsmøter før nyttår. Det skal velges president for 2021-22 og helst også 2022-23. De nye tillitsvalgte skal meldes inn i datasystemet innen 31. desember.
- Søknadsfristen for utvekslingsstudenter er utsatt til 31. desember 2020.
- Det er allerede mange som bidrar med fast trekk til Rotary Foundation. Det kan være en femtilapp eller mer pr måned. Nå er dette gjort enklere ved en ny registreringsmåte. Se mer om dette på våre nettsider <https://d2305.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/215#.X70LrWhKhhE>
- Logg deg gjerne inn på [www.rotary.org](http://www.rotary.org) og se på ulike maler, presentasjonsmateriell og annet Rotary-materiell i Brand Center

Verdenspresident Holger Knaack's motto for Rotary-året 2020-21 er *Rotary Opens Opportunities* – Rotary åpner muligheter! Begrensninger, problemer og bremsere har vi nok av, de kommer gjerne av seg selv. Se heller etter alle mulighetene, og sett søkelys på disse!

Jeg håper at aktiviteten i klubbene framover også preges av alle mulighetene, og at livet gradvis begynner å komme tilbake til normalen igjen.

Til slutt vil jeg få takke dere alle for godt samarbeid og stor innsats i 2020! Så vil jeg ønske alle Rotarymedlemmer og Rotaryvenner en riktig god jul, og et 2021 i mulighetenes navn!

Med Rotary-hilsen  
Roald Fiksdal,

Distriktsguvernør 2020-21

